МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Директор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И ДИЗАЙНА»

367014, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Пржевальского, 38А , телефон (8722) 60-32-12; 60-32-07 email:dagpul7@,gmail.com

«_^£_» zf (_____ 20 г. № & / '/

ПРИКАЗ
г. Махачкала

О создании комиссии по предотвращению
и урегулированию конфликта интересов

«г

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов в следующем составе:

Председатель - Ш.М. Магомедов, директор колледжа;

Зам. председателя- Магомедов Ш.А., зам. директора по организации
безопасности;

Члены комиссии:
Баширова Э.М. - зам.директора по ВР;
Газалиев М.С. - зам.директора по У ПР;
Алиев А.М. - ст.мастер;
Рагимов А.Р. - мастер п/о;
Аминова Х.М. - социальный педагог;
Шамхалдибиров Ю.С. - помощник директора по АПР;
Великанов М.С. - и.о.председателя профкома.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.1 Ш. Магомедов

gmail.com